

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Automekaniker Henrik Hansen ApS

Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR nr. 40421688

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juni 2025

Dirigent

Henrik Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automekaniker Henrik Hansen ApS
Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

Telefon: 2533 5105
Hjemmeside: www.automekanikerhenrikhansen.dk
Email: henrik.hansen@ny-post.dk

CVR-nr.: 40421688
Stiftelsesdato: 5. april 2019
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jørgen Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Jernbanegade 9
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af mekanikerværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -70.926. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		2.556.542	2.638.237
Personaleomkostninger	1.	-2.423.147	-1.992.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.993	-202.369
Resultat før finansielle poster		-61.598	443.033
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		536	1.400
Andre finansielle indtægter		419	2.869
Andre finansielle omkostninger		-10.283	-34.613
Ordinært resultat før skat		-70.926	412.689
Skat af årets resultat	2.	14.366	-93.625
ÅRETS RESULTAT		-56.560	319.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.560	319.064
Disponeret i alt		-56.560	319.064

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3.		
Goodwill		268.000	335.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		268.000	335.000
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		412.853	479.935
Indretning lejede lokaler		96.193	113.666
Materielle anlægsaktiver i alt		509.046	593.601
Anlægsaktiver i alt		777.046	928.601
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	385.438
Varebeholdninger i alt		200.000	385.438
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.481	654.610
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.	261.000	282.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.278	169.180
Andre tilgodehavender		2.450	0
Periodeafgrænsningsposter		5.797	5.598
Tilgodehavender i alt		1.671.006	1.111.388
Likvide beholdninger		23.981	147.474
Likvide beholdninger i alt		23.981	147.474
Omsætningsaktiver i alt		1.894.987	1.644.300
AKTIVER I ALT		2.672.033	2.572.901

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.249.007	1.305.567
Egenkapital i alt		1.299.007	1.355.567
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		75.162	89.528
Hensatte forpligtelser i alt		75.162	89.528
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		74.204	74.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt		74.204	74.203
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		400.372	38.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.940	298.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		577.348	716.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.223.660	1.053.603
Gældsforpligtelser i alt		1.297.864	1.127.806
PASSIVER I ALT		2.672.033	2.572.901
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	1.305.567	1.355.567
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-56.560	-56.560
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	1.249.007	1.299.007

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	986.502	1.036.502
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	319.065	319.065
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	1.305.567	1.355.567

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.997.718	1.677.802
Pensioner	238.409	224.827
Andre omkostninger til social sikring	187.020	90.206
	<u>2.423.147</u>	<u>1.992.835</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	124.762
Regulering af udskudt skat	-14.366	-31.137
	<u>-14.366</u>	<u>93.625</u>
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>670.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>670.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-335.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>-67.000</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-402.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>268.000</u></u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	944.609	174.738
Tilgang	43.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>987.609</u>	<u>174.738</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-464.674	-61.072
Årets af- og nedskrivninger	<u>-110.082</u>	<u>-17.473</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-574.756</u>	<u>-78.545</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>412.853</u></u>	<u><u>96.193</u></u>

Noter

	2024	2023
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	261.000	282.000
I alt	261.000	282.000
Indregnet i balancen		
Igangværende arbejde under aktiver	261.000	282.000
I alt	261.000	282.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 536.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Bank A/S, herunder mellemværende hos Ejendommen Spragelsevej 17 ApS.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.
